diuinitatis ad animam et eorum. et diuinitatis
 ad carnem et eorum. ac anime ad carnem et eorum.
 Que potestates uniones semper manent
 et tunc separata sunt in morte. Vnde
 diuinitatis ad humanam naturam non est
 in unitate nature sed per se. non dico personam
 humane sed diuine hoc est non assumptio
 sed assumptio. nec per carnem sed solum ubi.
 Quia enim impossibile est quod diuina natura
 accurrat cum alia sic potest ad personam
 deum. vel quod ipsa transleat malum aliam in
 ipsa per simplicitatem et unitatem ipsam
 perfectissima. ipsa deitas et humilitas
 non uniuert in unitate nature sed personam.
 Et sic in libro in simbolo anathema
 ly u dicit. Na sic anima rationalis et carnis
 unus est homo et ibi namque ponit
 similitudo quod ad unitatem per se non ne.
 quod caro et anima differunt in homine quod
 eorum. personam tamen una persona. sed
 in unitate diuinitatis et humilitate est
 dea et tamen est unitas in per se. Et quia
 diuina natura in nullo seruitur per sub
 sistit. propter quod in ipsam personam
 in uno illa non potest esse in per hominis
 sed deus. Et ipsa deus in una persona u.
 suaz fecit se ipsam seruitur hunc ne
 in tamen ibi una est personalitas et uni
 tas personalis. et ex parte assumptio.
 Ad eorum namque per triplex exigit di
 stinctio. scilicet singularitatis et natural
 et immutabilitatis ac excellentie luce
 dignitatis. Vnde per nullum unum
 le est per se. per se anima non est persona.
 Si per tunc ipse per se non est per se.
 Ex his per se sit uia uel alia in
 has quatuor personam. Vnde per per
 assumptio. Na natura persona assumptio

Tertio namque natura assumptio. Quia per
 namque assumptio. per me duo sunt sic.
 et tunc uno in simplici est uia. alio in
 alia. Si enim sumat natura per est
 inuisibilis personam sic est alia. Vnde
 sumat natura per est in per filium sic est uia.
 Quia personam simplici est uia. Ad
 intellectum horum non quod tres sunt opi
 niones de incarnatione christi. Prima di
 cebat quod filius dei assumptio hominem.
 Na dicebat quod assumptio hominem in
 uelle. per ma diuinitas non sustinet in
 scoli in per personam per ponit quod in
 sunt duo per se per se. Na inuisibilis et
 celestis et per se. per se est unum so
 lum. si sunt aliquid per se homo. et per
 quod assumptio non est assumptio. per
 ille homo est diuina essentia et eorum. per
 quod omnis pietas filii dei in me illi et
 eorum. Tertio opinio tamen heretica
 repbat quod ponit non non esse duas
 naturas in una per se. et quod due sicut
 humane nature non personam ad personam
 filii dei. si ex eis se hunc ad ipsam
 dicunt quod quod tamen sit unio in uel quod
 de de filio dei dicat de filio hominis.
 et eorum. hunc tamen exceptis in quibus
 per unio uel claudere negato. Si
 enim sit uocabulum in quibus aliqua repug
 repugnat includere sic est unio in
 carnari assumptio assumptio in quibus in
 cludere respectu uniois unum nature
 ad aliam tunc non tenet personam regit.
 Similiter non tenet. si inuocablo in
 cludere negat alicuius cui oppositio alia
 per se sic inape esse. creati et filia.
 Non quod ipse loquendo personam est corpus
 unio est corpus et anime unio est diuine